【計画開発】 JR国立駅 新設駅看板 のご案内

JR国立駅 駅看板 新規開発のお知らせ 申し込みスケジュール・広告料金・詳細概要

国立駅本屋改札口に下記の通り駅看板が新設されます。

国立駅旧駅舎の復元もひかえ、ますます街の魅力も高まる国立。乗降人数も増加傾向にあります。この機会にぜひご利用ください。

■申込締切： 2020年2月21日（金）12:00まで ※申込重複の場合は調整となります。

■広告掲載開始：2020年4月1日予定 ※設置工事の進捗状況により、多少前後する場合がございます。

※お申し込みのない場合は、設備を設置しない場合がございます。

※電鉄による広告主様・デザイン内容審査がございます。データ作成費 別途 ※ 広告料金は税別表示です。

設置場所 整理番号 規 格（cｍ） 仕様 広告料金・1面あたり 制作料金

本屋改札口

① Ｈ90×Ｗ270 内照式 ￥1,260,000/12ヶ月※

別途お見積もり②

Ｈ108×Ｗ150 非電飾

￥1,008,000/12ヶ月

③ ￥1,008,000/12ヶ月

※ ①は、広告料金の他に、1面あたり電気料￥19,800/12ヶ月が別途かかります。

JR国立駅 駅看板 新規開発のお知らせ 設置位置

【計画開発】 JR国立駅 新設駅看板 のご案内

①

②

③

➁

① ③

※駅看板の設置予定場所に当て込んだイメージです。